

# KRYCI LIST ROZPOCTU

Názov stavby	<b>Regenerácia Kostofany pod Trbečom</b>	JKSO	
Názov objektu	<b>SO-11 Časť B - Úprava koryta toku - rekonštrukcia existujúceho</b>	EČO	
Objednávateľ		Miesto	
Projektant		IČO	IČ DPH
Zhotoviteľ	<b>ZE-PRA, spol. s r.o. Zlaté Moravce</b>	36736309	SK2022314822
Spracoval			
Rozpočet číslo		Dňa	<b>15.01.2015</b>

## Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

## Rozpočtové náklady \ EUR

A		B		C					
Základné rozp. náklady		Doplňkové náklady		Vedľajšie rozpočtové náklady					
1	HSV	Dodávky	18 438,79	8	Práca nadčas	0,00	13	GZS	0,00
2		Montáž	37 133,28	9	Bez pevnej podl.	0,00	14	Projektové práce	0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kultúrna pamiatka	0,00	15	Sťažené podmienky	0,00
4		Montáž	0,00	11		0,00	16	Vplyv prostredia	0,00
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Iné VRN	0,00
6		Montáž	0,00				18	VRN z rozpočtu	0,00
7	ZRN (r. 1-6)		55 572,07	12	DN (r. 8-11)		19	VRN (r. 13-18)	0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť	0,00	22	Ostatné náklady	0,00

<b>Projektant</b>  Dátum a podpis  <b>Objednávateľ</b>  Dátum a podpis  <b>Zhotoviteľ</b> Dátum a podpis	<b>D Celkové náklady</b> 23 Súčet 7, 12, 19-22 <span style="float: right;">55 572,07</span> 24 DPH 20,00 % z 55 572,07 <span style="float: right;">11 114,41</span> <b>25 Cena s DPH (r. 23-24) <span style="float: right;">66 686,48</span></b>  <b>E Prípochy a odpočty</b> 26 Dodávky zadávateľa <span style="float: right;">0,00</span> 27 Kľzavá doložka <span style="float: right;">0,00</span> 28 Zvýhodnenie + - <span style="float: right;">0,00</span>
---	--

Pečiatka: **ZE - PRA, spol. s r.o.**  
 Ul. 1. mája 1/B, 953 01 Zlaté Moravce  
 Zapsal: Okresný súd v Nitre  
 Oddiel: Sro Vložka číslo: 194  
 Pečiatka: 736 309 IČ DPH: SK2022314822

## REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Regenerácia Kostofany pod Trábečom

Objekt: SO-11 Časť B - Úprava koryta toku - rekonštrukcia existujúceho

Objednávateľ:

Zhotoviteľ: ZE-PRA, spol. s r.o. Zlaté Moravce

Miesto:

Spracoval:

Dátum: 15. 1. 2015

Kód	Popis	Dodávka	Montáž	Cena celkom	Hmotnosť celkom	Suť celkom
<b>Práce a dodávky HSV</b>		<b>18 438,79</b>	<b>37 133,28</b>	<b>55 572,07</b>	<b>0,000</b>	<b>0,000</b>
1	Zemné práce	1 061,11	5 945,12	7 006,23	0,000	0,000
2	Zakladanie	2 350,96	13 405,21	15 756,17	0,000	0,000
3	Zvislé a kompletne konštrukcie	10 735,42	11 728,02	22 463,44	0,000	0,000
4	Vodorovné konštrukcie	164,50	935,06	1 099,56	0,000	0,000
5	Komunikácie	0,00	2 322,58	2 322,58	0,000	0,000
8	Rúrové vedenie	4 126,80	1 256,40	5 383,20	0,000	0,000
99	Presun hmôt HSV	0,00	1 540,89	1 540,89	0,000	0,000
<b>Celkom</b>		<b>18 438,79</b>	<b>37 133,28</b>	<b>55 572,07</b>	<b>0,000</b>	<b>0,000</b>

# ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Regenerácia Kostofany pod Tribečom

Objekt: SO-11 Časť B - Úprava koryta toku - rekonštrukcia existujúceho

Objednávateľ:

Zhotoviteľ: ZE-PRA, spol. s r.o. Zlaté Moravce

Spracoval:

Dátum: 15. 1. 2015

Miesto:

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

## Práce a dodávky HSV

**55 572,07**

### 1 Zemné práce

**7 006,23**

1	121101111	Odstránenie ornice s vodor. premiestn. na hromady, so zložením na vzdialenosť do 100 m a do 100m3	m3	6,884	1,01	6,95
		68,84*0,1 'Odhumusovanie hr. 100 mm		6,884		
		Súčet		6,884		
2	122301102	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 4, nad 100 do 1000 m3	m3	112,420	4,77	536,24
		(1*(13,95*1,6))*0,5 'Prah šírka 1000 mm - 1 ks; 50% celkového výkopu		11,160		
		(5*(13,95*1,2))*0,5 'Prah šírka 600 mm - 5 ks; 50% celkového výkopu		41,850		
		59,41 'Lavý breh		59,410		
		Súčet		112,420		
3	122301109	Odkopávky a prekopávky nezapažené. Príplatok za lepivosť horniny 4	m3	78,694	0,91	71,61
		112,42*0,7 'Lepivosť 70%		78,694		
		Súčet		78,694		
4	122401102	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 5, nad 100 do 1000 m3	m3	260,108	10,92	2 840,38
		(1*(13,95*1,6))*0,5 'Prah šírka 1000 mm - 1 ks; 50% celkového výkopu		11,160		
		(5*(13,95*1,2))*0,5 'Prah šírka 600 mm - 5 ks; 50% celkového výkopu		41,850		
		(46,6*0,6*1)+(48,43*0,6*1) 'Výkop pre pätky Lavý + Pravý breh; dĺžka medzi prahmi*š*hl.		57,018		
		24,35 'Úprava dna		24,350		
		125,73 'Pravý breh		125,730		
		Súčet		260,108		
5	162501102	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4 v množstve do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	57,228	3,83	219,18
		112,42-55,192 'Výkop-Násyp		57,228		
		Súčet		57,228		
6	162501232	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.5-7 v množstve nad 100 do 1000 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	260,108	3,34	868,76
		260,108		260,108		
		Súčet		260,108		
7	171101101	Oloženie sypaniny do násypu súdržnej horniny s mierou zhutnenia podľa Proctor-Standard na 95 %	m3	55,192	1,32	72,85
		1*(11,77*0,6) 'zásyp prahu; prah š. 1000 mm; 1 ks		7,062		
		5*(11,77*0,6) 'zásyp prahu; prah š. 600 mm; 5 ks		35,310		
		3,75+9,07 'Lavý+Pravý breh		12,820		
		Súčet		55,192		



## ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Regenerácia Kostofany pod Tríbečom

Objekt: SO-11 Časť B - Úprava koryta toku - rekonštrukcia existujúceho

Objednávateľ:

Zhotoviteľ: ZE-PRA, spol. s r.o. Zlaté Moravce

Miesto:

Spracoval:

Dátum: 15. 1. 2015

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
8	171101101	Uloženie sypaniny do násypu súdržnej horniny s mierou zhutnenia podľa Proctor-Standard na 95 % 38*1,52 'Zhutnený zasyp k drôtokamennej stene; dĺžka*priem. plocha, hutniť po vrstvách max 30 cm	m3	57,760	1,32	76,24
		Súčet		57,760		
9	5834419700	Štrkodrva 0- 63 a	t	106,276	8,73	927,79
10	171201101	Uloženie sypaniny do násypov s rozprestretím sypaniny vo vrstvách a s hrubým urovnaním nezhutnených 1,3*39 'Zásyp štrkodrvinou od matraca k stene	m3	50,700	0,85	43,10
		Súčet		50,700		
11	5834419700	Štrkodrva 0- 63 a	t	9,329	8,73	81,44
12	171201202	Uloženie sypaniny na skládky nad 100 do 1000 m3 260,108+57,228	m3	317,336	0,64	203,10
		Súčet		317,336		
13	171209002	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	164,136	4,50	738,61
14	175101101	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodena sypaniny 15*0,15 'Obsyp potrubia pre odvodnenie	m3	2,250	11,58	26,06
		Súčet		2,250		
15	5834419700	Štrkodrva 0- 63 a 1,84*2,25 'Obsyp potrubia pre odvodnenie	t	4,140	8,73	36,14
		Súčet		4,140		
16	180401211	Založenie trávniká lúčneho výsevom v rovine alebo na svahu do 1:5 77,85	m2	77,850	0,24	18,68
		Súčet		77,850		
17	0057211200	Trávové semeno - parková zmes 77,85*0,0309*1,03	kg	2,478	6,35	15,74
		Súčet		2,478		
18	181101102	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením 49,22*4 'Ľavý breh	m2	196,880	0,37	72,85
		Súčet		196,880		
19	181101103	Úprava pláne v zárezoch v hornine 5 bez zhutnenia 54,4*5 'Pravý breh	m2	272,000	0,27	73,44
		Súčet		272,000		
20	181301101	Rozprestretie ornice v rovine, plocha do 500 m2, hr.do 100 mm 77,85 'Zahumusovanie	m2	77,850	0,99	77,07
		Súčet		77,850		
<b>2</b>		<b>Zakladanie</b>				<b>15 756,17</b>
21	11111.10	Vytýčenie stavebného objektu 1	ks	1,000	200,00	200,00
		Súčet		1,000		
				1,000		



# ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Regenerácia Kostofany pod Tríbečom

Objekt: SO-11 Časť B - Úprava koryta toku - rekonštrukcia existujúceho

Objednávateľ:

Zhotoviteľ: ZE-PRA, spol. s r.o. Zlaté Moravce

Miesto:

Spracoval:

Dátum: 15. 1. 2015

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
22	270362321	Zváraný spoj pozdĺžny s presahmi na jednej strane nad 50-100mm	ks	100,000	1,74	174,00
		100 'Zvaranie výstuže		100,000		
		Súčet		100,000		
23	274315411	Základové pásy (4) alebo bloky (5) z betónu vodostavebného V 4-C 12/15	m3	86,262	45,65	3 937,86
		1*(11,77*1) 'prah š. 1000 mm; 5ks		11,770		
		5*(11,7*0,6) 'prah š. 600 mm; 5ks		35,100		
		(46,6*0,44)+(48,43*0,39) 'Základový pás Ľavý + Pravý breh; dĺžka * plocha		39,392		
		Súčet		86,262		
24	274356021	Debnenie základových pásov pre plochy rovinné zhotovenie	m2	210,880	8,58	1 809,35
		1*(5*1) 'pravý breh;šikmá časť; prah š. 1000 mm; 1 ks		5,000		
		1*(4*1) 'ľavý breh;šikmá časť; prah š. 1000 mm; 1 ks		4,000		
		1*(4,1*1) 'dno;vodorovná časť; prah š. 1000 mm; 1 ks		4,100		
		1*(1,74*1) 'pravý breh;zvislá časť; prah š. 1000 mm; 1 ks		1,740		
		1*(2,33*1) 'ľavý breh;zvislá časť; prah š. 1000 mm; 1 ks		2,330		
		1*(11,7*2) 'čelo+rub; prah š. 1000 mm; 1 ks		23,400		
		5*(5*0,6) 'pravý breh;šikmá časť; prah š. 600 mm; 5 ks		15,000		
		5*(4,6*0,6) 'ľavý breh;šikmá časť; prah š. 600 mm; 5 ks		13,800		
		5*(4,1*0,6) 'dno;vodorovná časť; prah š. 600 mm; 5 ks		12,300		
		5*(1,74*0,6) 'pravý breh;zvislá časť; prah š. 600 mm; 5 ks		5,220		
		5*(2,33*0,6) 'ľavý breh;zvislá časť; prah š. 600 mm; 5 ks		6,990		
		5*(11,7*2) 'čelo+rub; prah š. 600 mm; 5ks		117,000		
		'Súčet		210,880		
		Súčet		210,880		
25	274356022	Debnenie základových pásov pre plochy rovinné odstránenie	m2	210,880	2,58	544,07
		210,88		210,880		
		Súčet		210,880		
26	274356031	Debnenie základových pásov pre plochy zaoblené zhotovenie	m2	152,048	14,78	2 247,27
		(2*(46,6*0,8))+(2*(48,43*0,8)) 'Ľavý + Pravý breh		152,048		
		Súčet		152,048		
27	274356032	Debnenie základových pásov pre plochy zaoblené odstránenie	m2	152,048	2,73	415,09
		152,048		152,048		
		Súčet		152,048		
28	274361931	Zhotovenie výstuže základových pásov zo zváraných sietí a KARI sietí	t	2,297	140,36	322,41
29	3139553040	Siete KARI akost' BSt 500M KY 49 DIN 488 rozmer siete 3x2m, veľkosť oka 100x100mm, D drôtu 8/8mm FERONA	m2	290,712	5,40	1 569,84
30	11111.2	Drôt viazací 2,0mm x 52m pozinkovaný	ks	6,000	11,99	71,94
31	959947111	Osadenie oceľ. kotevných a montážnych prvkov do 20 kg	kg	1 111,000	3,56	3 955,16



## ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Regenerácia Kostofany pod Tríbečom

Objekt: SO-11 Časť B - Úprava koryta toku - rekonštrukcia existujúceho

Objednávateľ:

Zhotoviteľ: ZE-PRA, spol. s r.o. Zlaté Moravce

Miesto:

Spracoval:

Dátum: 15. 1. 2015

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
		558+553 'výstuž pätiiek		1 111,000		
		Súčet		1 111,000		
32	1328530500	Tyč oceľová rebierková pre výstuž do betónu D 14 mm ozn. 10 505	t	0,558	459,10	256,18
33	1328531000	Tyč oceľová rebierková pre výstuž do betónu D 16 mm ozn. 10 505	t	0,553	457,50	253,00

### 3 Zvislé a kompletne konštrukcie 22 463,44

34	326214111	Murivo z lom. kameňa na sucho do drôtených košov s urovnaním	m3	129,864	90,31	11 728,02
		(45,22*4*0,3)+(50,4*5*0,3) 'Výplň matracov; Ľavý +Pravý breh		129,864		
		Súčet		129,864		
35	11111.1	Matrace zo šesťuholníkovej dvojzákrutovej poloplatovej ocele pre spevnenie brehov	m2	432,880	24,80	10 735,42
		(45,22*4)+(50,4*5) 'Ľavý+Pravý breh		432,880		
		Súčet		432,880		

### 4 Vodorovné konštrukcie 1 099,56

36	457971111	Zriadenie vrstvy z geotextílie s presahom, so sklonom do 1:5, šírky geotextílie do 3 m	m2	110,200	0,96	105,79
		39*1,8 'Netkaná textília proti prerastaniu buriny; od matraca k stene Ľavý breh		70,200		
		40*1 'Ľavý Breh; dĺžka so zahnutiami*šírka pásu		40,000		
		Súčet		110,200		
37	11111.4	Filtračná geotextília MacTex N60.1	m2	40,000	3,20	128,00
		40		40,000		
		Súčet		40,000		
38	6936656038	Geotextília netkaná z polyesteru	m2	70,200	0,52	36,50
		39*1,8 'Netkaná geotextília proti prerastaniu buriny čierna 50g/m2; Ľavý breh od matraca k stene		70,200		
		Súčet		70,200		
39	462512270	Zahádzka z lomového kameňa s preštrkovaním z terénu, hmotnosti jednotlivých kameňov do 200 kg	m3	28,293	29,31	829,27
		(42,81*0,3)+(51,5*0,3) 'Zához z lomového kameňa; začiatok + koniec úseku		28,293		
		Súčet		28,293		

### 5 Komunikácie 2 322,58

40	564861111	Podklad zo štrkodrviny s rozprestrením a zhutnením, hr.po zhutnení 200 mm	m2	559,658	4,15	2 322,58
		1*((1,7+7,2+2)*1,4) 'Lôžko pod prah š. 1000 mm; 1 ks		15,260		
		5*((1,7+7,2+2)*1) 'Lôžko pod prah š. 600 mm; 5 ks		54,500		
		(45,22*4)+(50,4*5) 'Lôžko pod matrace; Ľavý+Pravý breh		432,880		
		(46,6*0,6)+(48,43*0,6) 'Lôžko pod pätky; Ľavý+Pravý breh; dĺžka*š		57,018		
		Súčet		559,658		

## ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Regenerácia Kostofany pod Tríbečom

Objekt: SO-11 Časť B - Úprava koryta toku - rekonštrukcia existujúceho

Objednávateľ:

Zhotoviteľ: ZE-PRA, spol. s r.o. Zlaté Moravce

Miesto:

Spracoval:

Dátum: 15. 1. 2015

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
<b>8</b>		<b>Rúrové vedenie</b>				<b>5 383,20</b>
41	871379021	Demontáž kanalizačného potrubia z plastových rúr od DN 300 do DN 500 mm -0,028 t	m	120,000	8,78	1 053,60
		60*2 'demontáž dočasného odvodnenia		120,000		
		Súčet		120,000		
42	871383121	Montáž potrubia kanalizačného z korugovaných rúr - PVC-U tesniacich gum. krúžkom v sklone do 20 % DN 300 mm	m	120,000	1,69	202,80
		60*2 'dočasné odvodnenie		120,000		
		Súčet		120,000		
43	2861100022	Rúra kanalizačná korugovaná ULTRA COR (PP) DN 300mm. dl.6m Maincor Plast č. obj.č. M45506	ks	20,000	206,34	4 126,80
		20		20,000		
		Súčet		20,000		
<b>99</b>		<b>Presun hmôt HSV</b>				<b>1 540,89</b>
44	998222011	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom z kameniva (8222, 8225) akejkoľvek dĺžky objektu	t	815,285	1,89	1 540,89
<b>Celkom</b>						<b>55 572,07</b>

